
26

unLmagivriffi:
POPUL^RES_ CLASS/F/CADOS

.`.:.`.`t.-``.:;.:.I..=-?.-I.

®

®

:,

T ....`.     .        .tr`'       _.     -            .i"     -.3   ,-.`i     .1'      .I-.`    _``.Ses.S%I,-+¥S:¢,..#=.£.±`ap
ffifaft¥iE=ct_-quttes=rmmE[ro""ricLm-qutnghang#=g€=

utgiv=L£':tmfu`l

•¥i¥i?A(,%ch£:A..?;¥:'#.=-hogiv==coiT:+S¥-E

i.-r.=.=`i.I.`=_.:|`,-_=.

`?`:.......-:..:-.i::::-..-i-:

HFiEEEH

ffiffisaepngq>bnd_,

3r`.i:+i..=ig:.:.:i::..i:.i.I::-=..:::.

:i-:.i:..:.:;iii-i++£Tii+¥iii=i
:i:;:;`Li.'::i.±i¥-i:'iJ=!i+Ei`:..:i.?::`::.i:

=`=```-``

•;.:;.:;i:::ii!:..::;;:::i;i::i-;:;:iii:i:

"``.:`...:I:..'..-.:.::..:.`ii':..:.I.i:..,``.:..:..:.:...i

E±_:#T2j:#€€.faRA+coeett53=`5i=£5£ae.T.FE:#unini£.NIasE

;{ou=Att::S:.ei±£~=+¥a±mca+|¥¥ee#¥g¥.¥

C-usinffi#=#mg¥E=

.;;iji:.;`;.;:.``..`:::::;:`.;i::;`::..:i:;.I.:`--i=
_.gi;*faoha=.-

•=

a-ot-.-eLo-lone-N.-`-p~i®...a~e.`-:-S`:`.:i.::.i:..::...`:.`.:.:..:`--.:.`.:..:....`.:.

REcrfu~„'"#RE%\ce€L#m"%ife.AlREcatrFRE`RE"ife.o®rddst-uede."

®gE=rom--.I--o----t.====d.%=±:=:RE:L===±==®dr%==sfitgctouaes*ae„=:8E;:arLtso.02.ee=

FREiRET¥

®=f#:=ife-=sifi=.de#

Fg¥=¥ngixpgjfouELREgiv¥

©g=cofro•tnedLuromLoh~or-io-.1S-jo~rd~.-_&'gr#6##.*%tr*#.=J:¥L===,-#.¥=

\1`+ ---`--`--- --* ,,`. `-  -. .`
*-r`*`.*--.i-.`:=`:`.:``.`=>:=`..==...rm,REFTt)      roso€i,*^""ico

ffis---
Oboe.L.m¢^om.^otiorfuco-mattaI.g=£'i=apLgLfr%r*cofp`dng.;¥#:*zc.2=%:g=.'hrorh='ui

•++r.TT.:+:I:=+::,.i.,+,tT.:tt.``+..:``T.:.a.`

=*FT)~AusJb,FE,       ?gr]st°.',%#%GmdoEma  -hobo(co  i5dow"

©gz=ha~ctireit.Bfo-aAoi`fTi-~2dl-I.Lg¥+grgg¥ffTj§i+ngjico£=grfe§

..E,
one q L~lo -.a I--- aal-a.

;;.`;;::,....:.;-:.,-;.;.;.;;-..::.:::':::..::.:-.`;..`....:`i..;.':-::.`::.;....?::.:.

©sgrcohi
Anco e( Lm¢Lo -Io antd.Dco w aerro...

^sct~defcofoc"-Duly.try®Ewh,LDut]+32icife4~>q.desqu",

`  ...:..`  .  :=`:  .:-.:..:.`.-.:..   .:  ..  `    ..  .   ..   `.  ..   .:.   :      .   `.      ..

©SEmgivond-col-
-,-`.~  3 -`` `` --,-.-^ -i.-`....\A i- . tipn dA (in _ Ckac(  t̀rynd=.ir=cEngrfuc.====:cormEN.ut=:=

L+i.t`+T.TT.i:ftyEg¥::LifewhirF¥¥`:p:Oi¥¥;=,#d¥.¥¥a?¥z?'##

®fiEF-dr--.-(4--,..--lm-.
• -` \.I, -- ----` ---* \-- `,~ + -+ -+1`
da fu,h -5t6^ c„b orro .  in.give d. hto#F: hrfu. . ~ oqv ¢©-  I,``-   :.  ..i:;..:-?i: i --...-+`:.. ... .:.:  `:...:..`.  ::`?

jcut%04""EFarururro E]



Ceari, 22 deJunho de202l    .   Diirio oficial dos Municftyiosdo Estadodo cent   .    ANO XII |N°2726

MICIIELLE ROQIJE GUEDES
Presidente da Comi3sao de Licitac5o.

I'ul)licado por:
Michelle Roque Guedes

C6digoldentiflcrdor:3D8636A4

A

®

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
EXTRATO DE puBL]cA¢^O DO INSTRUMENTO ADITrvo

0 Secretana de Sande do Municlpio de lc6, toma pbblico a extrato do
Primero   Aditivo   ao   Contrato   n°    15.007#020J)I,   decorrente   do
Pregao Presencial n° 15.007#020. cujo objeto 6 a CONTRATACOES
DE    SERVICOS     DE    LOCACAO    DE    EQUIPAMENTOS    DE
INFORMATICA.       INCLUINDO       INSTAIACAO,       SUPORTE
TECNICO   E   MAVUTENCAO   PREVENTIVA   E   CORRETIVA
ONS[TE,  TROCA  DE  PE¢AS  E COMPONENTES  NECESSARIOS
A    MANUTENCAO,    BEM    COMO    0    FORNECIMENT0    DE
INSUMOS    NECESSARIOS    A    NAO    INTERRUPACAO    DOS
sERvl¢Os     a=xcETO     PAPEL     E     GRAMpot.     vlsANDO
ATENDER     DE     FORMA     SATISFAT6RIA     A     DEMANDA
NECESSARIA  DA  SECRETARIA  DA  sAtrDE  Do  MUNIciplo
DE IC6-CE, atrav6s do pregao presencial n° ls.007#020.
CONTRATANTE:  SECRETARIA DE SECRETARIA DE SAt)DE
CONTRATADA; ALUCOM LTDA - EPP
VALOR  I)0  CONTRATO:  R$  669.648,00  (seiscentos  e  sessenta e
move mil seiscentos e quarenta e oito Teals)
DOTACAO 0RCAMENTARIA:
15 .02 .10 .0171.2.028  /

15.02.10.303.0181.2.039  /

15.02.10.302.0176.2.033  /

15.02.10.305,0191.2.041  /

15  02.10  302  0176.2.036  /
15.01.10.122  0037.2.042 /

15.01   10122  0037.2.026 /

i:not:::3R°e2c:r's:9£!i6N€Ae;eBgst:c#/dAi;:SFai#A363£9u°#A°;
HOSPITAL / VIG  EM SAtJI)E / CAPS / CONSELHO MUNICIPAL
DE SAtJDE / SECRETARIA / SAMU.
PRAZO I)E I)URACAO:  12 (doze) meses
ASSINA PEI.A CONTRATADA: Maria Apareeidr Maia
ASSINA PELA CONTRATANTE: Diana de Aratjo Moura.

Ic6/CE, 07 de Maio de 2021,

DIANA DE ARAOJO MOIJRA
Ordenadora de Despesas da Secretaria de Sndde

Publicado pop:
Michelle Roque Guedes

C6digoldentificador:738394FD

COMISSA0 PERMANENTE DE LICITACAO
AVIS0 DE ABERTURA DE ENVELOPES I)I PROPOSTAS I)A

TOMAD^ DE pREcOs N® 22.Oire02i-Tp.

0   Municipio   de   lc6,   Estado   do   Ceari,   par   meio   da   Comissao
Permanentc   de   Licita95o,   comunica   que,   ap6s   prazo   recursal   da
habiLitacao.  convoca os intercssados, eapeciainente os que participam
do  procedimento  licitatdrio  TOMAI)A  DE  PRECOS  N° 22.01ra02l-
TP,  cujo objeto 6 a Construc5o de Prapa na comunidnde de Legoa dos
Milhomcns,   distrito   de   pedrmhas   no   Municipio   de  Zc6   -  Ce,  para
ABERTURA  DO  ENVELOpE  NO  02  a>ROpOsTA  DE  pREcost
que  sera realizada no  die 23/06/2021, dr 8:30 (oito e triDta) horas na
sala  dc  Reumao  localizada  na  Rue  Francisca  Alves  de  Momis  S/N,
Gerfencia,1° Andar.

Ic6.  Ceara.  Ic6/CE, 21  de Junho de 2021.

MICHELLE ROQUE GUEI)ES
Presidenle da CPL

Pubucado per:
Michelle Roque Guedes

Cddigo ldelltiriutor:420ECFF5

COMISSA3Et#AD#CITACAo

E!tado   do   Ceari.   I'releitura   de   lg`iat`I.   Flinda¢io   de   Sadde
Ptibllca.  Avilo  de Licitacio.  Pregio  Eletronlco  para  Registro  de
Pre¢es     n.    2021.05.13.0l-PMI/FUSI'I.     Obieto:     Aquisicho     de
equipanentos  utdieos,   para  atender  as   necessidrdes   de   Hospital
Rectoml  de  lguatu.  Data da Se88io:  02  de Julho  de  2021, ds  0830
hrs.   !±£g[;  Bolsa   de   Licitap6es   e   I.eil6es   do   Bra8il   OLL)   no
endere€o   eletr6nico:   i]rww.blL.ong.br.   Edital:   Disponivel   Dos   sites
lichacoes.tee.cc.gov.br;    w`I/w.bELorg.br   e   setor   de   licitap6es   para
cconsulta.              EPE!i              (88)              99203< 169.              EE±Li
caudecpl.publicidrde@iguntu.ce.gov.br. Em 2 I de Junho de 2021.

GILI)ERLANDIO DUARTE I)A COSTA
Presidents da CPL

Puuncrdo por:
Gilderlandlo Duarte da Costa

C6digo ldentificador:6EED3450

SECRETARIA DE GOVERNO - SEGOV
EXTRATO.

A   Prefeit`m   Municipal    de    lguntuJ=E,    atraves    das    Seeretanas
participantes,  em  cumprimeuto  a  Legislac5o  em  vigor,  e  autorizado
pelos secretinos e ou ordemdores de despesas atrav6s dr autorizap@o,
vein publicar extrato  resumido  de  Realinl]anento  de Preaps  fimado
com a  enapTe8a:  I.  G.  BezerTa  Combli3tivei8  Ltda,  com  sede  a Av.
Catlos  Roberto  Costa.  n°  170,  Veneza,  Iguatu{e,  in8cnta  ro  CNPJ
sob   o   n°  09J27.257/000lJ27,   neste  ate.   representado   pelo   senbor
ThialitoD Alves  Sobreira, Bastante  Procurador,  inscrito  no  CPF sob
on°037217.133-89,comoasegulrdiserimina:FundrmemeutoLef!a]:

faE#EPEffirfde2o2o.##3ffi.E#e£
conformidrde  com  a  Lei  Federal  n°   10520ro2,  subsidiada  peLa  Lei
Fedenl n° 8 666/93 e as sues alterap6es posteriorcs, rnas precisamente
o  art.  65,  hoiso  11,  alinea  "d",  §   1°.  Contrator  flo:  202|.0|26 0|;
2202lJ)126.02,       2021.0126":       2021.01.26.04:        2021.0126.05;
2021.0126.06,        20210126.07;        2021.01%.08;        2021.0126.09:;
2021.0126.lot. 2021.0126.11 ; 20210126.12 e 2021.0126.13.  Cu]o o
ol)ieto:  aquisic5o  de  combustiveis  derivados  de  petr6leo,  destinados
ao abastecimento  dos  veleulos  vinctilados  e pertencentes  ds  Diver9as
Uinidades  Administrativas  (Seeretarias)  da  Prefeitura  Municipal  de
lguatu,  confome  especificap6es  e  qunnt]dades  constantes  no  Temo
de Referencia, anexo I do edital. Conforms segue a planilha a seguir:
Lots I: Al]aetecimento em lgliat`i

't,I Ihirfgiv Yher    |'|ith Rdgde % Vdrr  RS  d®faJtrfu V,'o,          IJdldCol,-do
Contndy

Rdyu'te.
01 Gcolim Coirm R$  5.85 I,709% R$  0,10 rs Sys
02.

also           DEBCo-
RJ 4.64 6.466% R$ 0.'0 13+~

0, Oho DirJ sio es 4,74 6.329% R$  OJO ms  5'Ou

Dl)ata do Realinhamento:  10 dejunho de 2021. Virezicia:  a partir do
dia    de    as8inatum    ate    3]     de    Dczrmbro    de    202L.    Dotac6eg
OlcaDeBtiriaa:   As   deapesas   coner5o   nomalmente   nas  rubncas
fuxadas   vigentes   em   cada   instrumento   contratual.   Elemebto   de
I)¢me.as:     33.90.30.00     (Material     de     Consume).     Simatdrios:
Fr8ncisco T4cido  Santos  Cavalcanti (Secretirlo de Govemo) Camilla
AraQjo  Braz  (Seeret4ria  de  Assistencia  Social,  Direito§  Humanos  e
Cidadania*  Femando  Wilson Fernandes  Silva (Secretirio  de Satide),
Venancio   Jos6   Vliem   (Secrefario   de   Dcsenvolvimento    Agririo),
Gabriel    Ucboa    Aradyo    (Secretino    do    Eaporte):    Marcos    Ageu
Mcdciros Soares (Sceretirio do TTansito e Mobilidade Ufbana): JedielL
Lconardo   Bez)crm  da  Cunha  (Chdenador  de   Despesa   da   Fazend+da
Municipal);    Marluce    Torquato    Lira    GoncaLves    (Secretina    de
EBducap@o,    Cultura    e    Ensino    Superiorh    Daniel    Gouveia    Filho

(Secretirio  dr  Controladona  e  Ouvidoria  GeraL);  Joc6lio  de  Ara4jo
Viiana   (Secrctirio   dr   lnfraestrutun);   Francisco   Mirio   Rodrigues
(Secrctario de Mcio Ambiente. Sustentabilidade e Protecao Animal) e

\]rww.diariomunicipal.comb]/apreee


